
KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

KSO: 815 23 73 CC-CZ:

Místo: Areál Gymnázum Příbram, Legionářů 402 Datum: 13.8.2018

Zadavatel: IČ: 61100226

Gymnázium, Příbram, Legionářů 402 DIČ:

Uchazeč: IČ: 29015189

LITA SPORT s.r.o. DIČ: CZ29015189

Projektant: IČ: 47052121

Linhart spol. s r. o. DIČ: CZ47052121

Poznámka:

Cena bez DPH 389 977,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 389 977,00 21,00% 81 895,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 471 872,00

Oprava oplocení na víceúčelovém hřišti v areálu Gymnázia Příbram, Legionářů 402

Strana 1 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Areál Gymnázum Příbram, Legionářů 402 Datum: 13.8.2018

Zadavatel: Gymnázium, Příbram, Legionářů 402 Projektant: Linhart spol. s r. o.

Uchazeč: LITA SPORT s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 389 977,00

HSV - Práce a dodávky HSV 54 420,82

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 32 000,00

      34 - Stěny a příčky 32 000,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 22 420,82

      94 - Lešení a stavební výtahy 0,00

      96 - Bourání konstrukcí 14 352,24

      99 - Přesun hmot 8 068,58

PSV - Práce a dodávky PSV 335 556,18

    766 - Konstrukce truhlářské 120 788,96

    767 - Konstrukce zámečnické 195 496,07

    783 - Dokončovací práce - nátěry 19 271,15

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    0 - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

Oprava oplocení na víceúčelovém hřišti v areálu Gymnázia Příbram, Legionářů 402

Strana 2 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Areál Gymnázum Příbram, Legionářů 402 Datum: 13.8.2018

Zadavatel: Gymnázium, Příbram, Legionářů 402 Projektant: Linhart spol. s r. o.

Uchazeč: LITA SPORT s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 389 977,00

D HSV Práce a dodávky HSV 54 420,82

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 32 000,00

D 34 Stěny a příčky 32 000,00

1 K 348101230 Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 6 m2 kus 2,000 1 500,00 3 000,00 CS ÚRS 2016 01

PP Montáž vrat a vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě přes 4 do 6 m2

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku dílců, tyto se oceňují ve specifikaci. 

2 M 348R004
Vrátka dvoukřídlá otvor 2250x2050mm jakl rám 25x25x2mm, výplň ocel síť oka 45/45 

mm vč. závěsu, zástrče, zámku FAB, kliky a dorazu
kus 2,000 14 500,00 29 000,00

PP
Vrátka dvoukřídlá otvor 2250x2050mm jakl rám 25x25x2mm, výplň ocel síť oka 45/45 mm vč. 

závěsů, zástrče, zámku FAB, kliky a dorazu

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 22 420,82

D 94 Lešení a stavební výtahy 0,00

3 K 946111112 Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 2,5 m kus 2,000 0,00 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 

šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky přes 1,5 m do 2,5 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Montáž lešení vyšších, než je uvedeno v souboru cen, se oceňuje individuálně, stejně tak jako     

konstrukce s vyšším požadovaným zatížením. 2. Pojízdná lešení do tunelů a pojízdná lešení 

s bočním vysunutím se oceňují individuálně. 

4 K 946111812 Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 2,5 m kus 2,000 0,00 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Demontáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 

kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky přes 1,5 m do 2,5 m

Oprava oplocení na víceúčelovém hřišti v areálu Gymnázia Příbram, Legionářů 402

Strana 3 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Demontáž lešení vyšších, než je uvedeno v souboru cen, se oceňuje individuálně, stejně tak jako     

konstrukce s vyšším požadovaným zatížením. 

5 K 946111212
Příplatek k pojízdným věžím š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 2,5 m za první a ZKD den 

použití
kus 60,000 0,00 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 

Příplatek za první a každý další den použití pojízdného lešení k ceně -1112

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Montáž lešení vyšších, než je uvedeno v souboru cen, se oceňuje individuálně, stejně tak jako     

konstrukce s vyšším požadovaným zatížením. 2. Pojízdná lešení do tunelů a pojízdná lešení 

s bočním vysunutím se oceňují individuálně. 

D 96 Bourání konstrukcí 14 352,24

6 K 966003820 Rozebrání oplocení bez příčníků s dřevěnými sloupky z prken m 128,400 19,00 2 439,60 CS ÚRS 2016 01

PP
Rozebrání dřevěného oplocení se sloupky osové vzdálenosti do 4,00 m, výšky do 2,50 m, osazených 

do hloubky 1,00 m bez příčníků, s dřevěnými sloupky z prken

7 K 966072810 Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky výšky do 1m m 449,800 19,00 8 546,20 CS ÚRS 2016 01

PP Rozebrání oplocení z dílců rámových na ocelové sloupky, výšky do 1 m

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách nejsou započteny náklady na demontáž sloupků. 

VV (60*2,14+2*2,34)*3+(28*2,14)-2,34*4 449,800

8 K 966073811 Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy do 6 m2 kus 2,000 443,22 886,44 CS ÚRS 2016 01

PP Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy jednotlivě přes 2 do 6 m2

9 K 966R001 Demontáž a zpětná montáž basketbalových desek vč košů kus 4,000 620,00 2 480,00

10 K 966R002 Demontáž a zpětná montáž osvětlení kus 1,000 0,00 0,00

PP

Demontáž a zpětná montáž osvětlení - odstojení kabelů, svítidel a předřadníků apod. Po dokončení 

rekonstrukce oplocení zpětná montáž. Položka obsahuje všechny dodávky a práce k bezpečnému 

zprovoznění osvětlení. 

D 99 Přesun hmot 8 068,58

11 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 12,189 572,24 6 975,03 CS ÚRS 2016 01

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů 

neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní 

odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 

997 00-60 Drcení stavebního odpadu     z katalogu 800-6 Demolice objektů. 

12 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 12,189 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na 

vzdálenost do 1 km

Strana 4 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot po železnici, po vodě nebo 

neobvyklými     dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu 

vybouraných hmot překážka, pro kterou je nutno     vybourané hmoty překládat z jednoho 

dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava     v každém úseku samostatně. 

13 K 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 73,134 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na 

vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot po železnici, po vodě nebo 

neobvyklými     dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu 

vybouraných hmot překážka, pro kterou je nutno     vybourané hmoty překládat z jednoho 

dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava     v každém úseku samostatně. 

VV 6*12,189 "skládak do 7 km" 73,134

14 K 998232111 Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v do 10 m t 1,911 572,24 1 093,55 CS ÚRS 2016 01

PP
Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. 

kovovou nebo dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky do 10 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenu -2111 lze použít i pro oplocení ze sloupků a dílců prefabrikovaných dřevěných, kovových     

nebo železobetonových 

D PSV Práce a dodávky PSV 335 556,18

D 766 Konstrukce truhlářské 120 788,96

15 K 766-R010
Dodávka a montáž vodorovných fošen 180x40 mm oplocení dl. 2050 mm vč. povrchové 

úpravy a spojovacího mat.
kus 300,000 395,00 118 500,00

PP
Dodávka a montáž vodorovných fošen 180x40 mm oplocení dl. 2050 mm vč. povrchové úpravy a 

spojovacího mat.

VV 60*5 300,000

16 K 998766101 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m t 4,000 572,24 2 288,96 CS ÚRS 2016 01

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je     možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů     oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot     použít orientačně procentní sazbu. 

Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl     včetně nákladů na materiál ve 

specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 

ztížených podmínek,     lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem 

skutečně přemísťuje. 

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D 767 Konstrukce zámečnické 195 496,07

17 K 767995111 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg kg 822,830 121,41 99 898,97 CS ÚRS 2016 01

PP Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg

VV 269*1,87 "trubka" 503,030

VV 318*0,1 "síť" 31,800

VV 60*4,8 "kotevní deska" 288,000

VV Součet 822,830

18 M 141109800 trubka ocelová bezešvá hladká kruhová 11353.1 D31,8 tl 2,6 mm bm 269,000 121,00 32 549,00

19 M 797670R01 kotevní deska plech 1000x200x3 mm kus 60,000 390,00 23 400,00

20 M 797670R02 silonová síť na oplocení s oky PE 45/45/3 zelené barvy včetně šňůry pro uchycení m2 318,000 94,00 29 892,00

PP silonová síť na oplocení s oky PE 45/45/3 zelené barvy včetně šňůry pro uchycení

21 K 767996701
Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů 

do 50 kg
kg 456,000 19,00 8 664,00 CS ÚRS 2016 01

PP Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů řezáním do 50 kg

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami nelze oceňovat demontáž jmenovité konstrukce, pro kterou jsou ceny v katalogu již     

stanoveny. 2. Ceny lze užít pro sortiment zámečnických konstrukcí, nikoliv pro sloupy, kolejnice, 

vazníky apod. 3. Volba cen se řídí hmotností jednotlivě demontovaného dílu konstrukce. 

VV 60*4,8 "odstranění stávající kotevní desky pro uchycení fošen a rámu" 288,000

VV 840*0,2 "odstranění kotevních prvků rámů a dveří" 168,000

VV Součet 456,000

22 K 797670R03 Revize víček sloupků vč doplnění, opravy a nátěru. kus 62,000 10,00 620,00

23 K 998767101 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m t 0,825 572,24 472,10 CS ÚRS 2016 01

PP Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m

D 783 Dokončovací práce - nátěry 19 271,15

24 K 783306809 Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí okartáčováním m2 78,020 80,39 6 271,92 CS ÚRS 2016 01

PP Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí okartáčováním

VV 2*Pi*0,0445*3,1*40 "sloupek 3,1 m" 34,671

VV 2*Pi*0,0445*4,15*14 "sloupek 4,15" 16,245

VV (2*Pi*0,0445*4,15+(0,04*2+0,06)*4,15)*4 "sloupek 4,15 s výztuhou" 6,965

VV
(2*Pi*0,0445*4,15+(0,04*2+0,06)*4,15+2*Pi*0,038*2)*4 "sloupek 4,15 s výztuhou a 

navýšením"
8,875

VV (4*0,06*2,2*2+(2*0,05+2*0,025)*1,6*4+4*0,025*2*4)*4 "basketbalová kce" 11,264

VV Součet 78,020

25 K 783314201
Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických 

konstrukcí
m2 129,063 27,12 3 500,19 CS ÚRS 2016 01

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
PP Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní

VV 0,2*1*2*60 "kotevní deska" 24,000

VV 2*Pi*0,016*269 "vodící trubka" 27,043

VV 2*Pi*0,0445*3,1*40 "sloupek 3,1 m" 34,671

VV 2*Pi*0,0445*4,15*14 "sloupek 4,15" 16,245

VV (2*Pi*0,0445*4,15+(0,04*2+0,06)*4,15)*4 "sloupek 4,15 s výztuhou" 6,965

VV
(2*Pi*0,0445*4,15+(0,04*2+0,06)*4,15+2*Pi*0,038*2)*4 "sloupek 4,15 s výztuhou a 

navýšením"
8,875

VV (4*0,06*2,2*2+(2*0,05+2*0,025)*1,6*4+4*0,025*2*4)*4 "basketbalová kce" 11,264

VV Součet 129,063

26 K 783315101 Jednonásobný syntetický standardní mezinátěr zámečnických konstrukcí m2 129,063 36,80 4 749,52 CS ÚRS 2016 01

PP Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní

27 K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 129,063 36,80 4 749,52 CS ÚRS 2016 01

PP Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D 0 Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

28 K 999011111 Zařízení staveniště kus 1,000 0,00

PP Zařízení staveniště

P

Poznámka k položce:

Součástí zařízení staveniště je pronájem následujících zařízení po dobu výstavby: Zázemí 

odpovídající charakteru stavby. Dále je počítáno s vybudováním dočasných přípojek vody a elektro 

ze stávajícího objektu investora (případně si zajistí dodavatel svépomocí), ochrana strojů a 

materiálu a konečný úklid staveniště.

29 K 999111112 Úprava vjezdu na staveniště kus 1,000 0,00

PP
Úprava vjezdu na staveniště vč. ochrany stávajících ploch, kcí, stromů apod, oprava travnatých 

ploch užívaných stavbou. 

Strana 7 z 7


